
江苏省彭城监狱关于2024-2025年度土建类、电气、水路、蒸汽管路工程及其他零星维
修服务项目的成交结果公告

（招标编号：彭城监狱-JY-2024-217）

一、中标人信息：

2024-2025年度土建类、电气、水路、蒸汽管路工程及其他零星维修服务项目:

中标人：详见公告正文 其他报价：详见公告正文

二、其他：

一、项目编号：彭城监狱-JY-2024-217

二、项目名称：2024-2025年度土建类、电气、水路、蒸汽管路工程及其他零星维修服

务项目

三、中标（成交）信息

采购包1：彭城监狱土建类工程及零星维修服务

序号 供应商名称 社会信用代码 供应商地址 评审总得分 成交统一折扣率

1 徐州龙扬装饰工程有限公司 91320302572629445A 徐州市云龙区绿地世纪城七期办公

楼号楼1-927 90.62分（均分制） 74.03%

2 江苏金元装饰工程有限公司 91320300739570765D 江苏省徐州市云龙区汉风街道绿地

商务城（B6-1地块）领海6号楼408 89.85分（均分制） 74.03%

采购包2：彭城监狱电气工程及零星维修服务

序号 供应商名称 社会信用代码 供应商地址 评审总得分 成交统一折扣率

1 江苏文丞建设工程有限公司 91320324MA20BK0D1N 徐州市睢宁县梁集镇西盛街599-15

号 91.67分（均分制） 67.75%

2 徐州海鹏装饰装潢有限公司 91320303763598434U 徐州市云龙区绿地世纪城七期办公

楼号楼1-1431 88.51分（均分制） 67.75%

采购包3：彭城监狱水路蒸汽管路及其他设备工程及零星维修服务项目

序号 供应商名称 社会信用代码 供应商地址 评审总得分 成交统一折扣率

1 江苏引江建设有限公司 91320322MA1MQ76U3E 沛县经济开发区韩信路北侧 93.49分

（均分制） 63.00%

2 江苏信德建设工程有限公司 91320300136411183N 徐州市泉山区软件园路6号徐州软

件园C-6号楼302室 91.67分（均分制） 63.00%

四、主要标的信息

服务类

名称：2024-2025年度土建类、电气、水路、蒸汽管路工程及其他零星维修服务项目

服务范围：采购包1：彭城监狱土建类工程及零星维修服务（主要内容：土建类工程及

零星维修服务）；采购包2：彭城监狱电气工程及零星维修服务（主要内容：变压器、电力



线路、用电器等电气设备工程及零星维修服务）；采购包3：彭城监狱水路蒸汽管路及其他

设备工程及零星维修服务项目（主要内容：给水、排水、水路管网、蒸汽管路及其他设备工

程及零星维修服务，其中，其他设备包括但不限于：生产制造设备、运输设备、办公设备

等）。具体以实际单项工程为准。

服务要求：详见采购文件中《项目要求（采购需求）》。

服务时间：1年，按照采购人要求工期完成单项工程，各单项工程具体开工日期以甲方

正式通知为准。

服务标准：工程质量合格，详见采购文件中《项目要求（采购需求）》。

五、评审专家名单：

尚爱国、任成义、邹雷。

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费的收费标准见采购文件，招标代理服务费为：1000元/家，由各

采购包成交供应商支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、首次公告日期：2024年9月2日

2、定标日期：2024年9月13日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江苏省彭城监狱

地 址：江苏省徐州市云龙区翠屏山街道办事处长山村

联系方式：0516-83163052

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：中通服咨询设计研究院有限公司

地　　址：徐州市泉山区淮海西路241号煤研大厦院内

中通服招标代理中心

联系方式：岳琪、颜袁、殷海文、郑春雅13041938280

3.项目联系方式

项目联系人：岳琪

电　　 话：13041938280

十、附件

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省彭城监狱

地  址： 江苏省徐州市云龙区翠屏山街道办事处长山村



联  系  人： /

电  话： 0516-83163052

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服咨询设计研究院有限公司

地  址： 徐州市泉山区淮海西路241号煤研大厦院内中通服招标代理中

心

联  系  人： 岳琪、颜袁、殷海文、郑春雅

电  话： 13041938280

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-18T09:38:51+0800
	第3页(343.4026,516.4722)
	已检查


		2024-09-18T09:38:51+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-18T09:38:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T09:38:51+0800
	第3页(582,300)
	已检查




